АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2021 № 772                                                                           с. Смоленское
О списании муниципального имущества

Рассмотрев ходатайство  начальника отдела программного обеспечения и информатизации Администрации Смоленского  района (вх. № 4525б-02-44 от 28.09.2021 г.) о списании основных средств,  руководствуясь Положением о порядке списания муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 5, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Списать основные средства:
- магнитофон Комета, количество 1 шт., ОКОФ 143020194, год принятия к учету 2007г., инвентарный номер 01630002,  балансовой стоимостью 3443,86 руб., начисленной амортизацией 3443,86 руб., остаточной стоимостью 0 руб.;
- Компьютер, количество 1 шт., ОКОФ 143020194, год принятия к учету 2006г., инвентарный номер 001630055,  балансовой стоимостью 21333,30 руб., начисленной амортизацией 21333,30 руб., остаточной стоимостью 0 руб.;

- Компьютер юротдел, количество 1 шт., ОКОФ 143020194, год принятия к учету 2007г., инвентарный номер 1630086,  балансовой стоимостью 15309,32 руб., начисленной амортизацией 15309,32 руб., остаточной стоимостью 0 руб.;

- Копир Canon FC 128,  количество 1 шт., ОКОФ 143020100, год принятия к учету 2013г., инвентарный номер 1630305,  балансовой стоимостью 8644,53 руб., начисленной амортизацией 8644,53 руб., остаточной стоимостью 0 руб.;

- Копировальный аппарат КМА САНОН,  количество 1 шт., ОКОФ 143020194, год принятия к учету 2005г., инвентарный номер 01360041,  балансовой стоимостью 9432,05 руб., начисленной амортизацией 9432,05 руб., остаточной стоимостью 0 руб.;

- Компьютер кадры,  количество 1 шт., ОКОФ 143020194, год принятия к учету 2012г., инвентарный номер 001630062,  балансовой стоимостью 21333,30 руб., начисленной амортизацией 21333,30 руб., остаточной стоимостью 0 руб.;

находящиеся на хранении  Администрации Смоленского района Алтайского края, по причине  излома и нецелесообразности ремонта (технические  заключения  от 24.08.2021 г., выданы сервисным центром  ООО «Парус Плюс» №№ 9713/1, 9713/2, 9713/3, 9713/4, 9713/5, 9713/6).
2. Главному бухгалтеру Администрации Смоленского района  (Гончаровой И.Н.) списать основные средства, указанные в п. 1 настоящего постановления, оформив выбытие актом на списание основных средств, один экземпляр которого представить в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района в срок до 10 октября 2021г.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  района                                                                                          Л.В.Моисеева